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Известување


Согласно член 33 од правилата за котација известуваме дека ГД Гранит АД Скопје на ден 02.09.2024 се стекна со 100% од уделот во друштвото за градежништво, трговија и услуги ЛЕП-КОП ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје во вкупна вредност од 5.000 ЕУР. Друштвото ЛЕП-КОП ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје е регистрирано со приоритетна дејност 08.12 – вадење на чакал и песок, глина и каолин.


Скопје, 03.09.2024
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